上海市闵行区科学技术委员会

闵科委〔2024〕71 号

关于发布 2023 年度闵行区科技创新创业
载体绩效评价结果的通知

各有关单位：

根据•闵行区人民政府关于印发†闵行区以“大零号湾”科

技创新策源功能区为引领 加快推进科技创新高水平发展的若干

政策意见‡的通知‣（闵府规发„2024‟2号）要求，区科委组

织对科技企业孵化器和众创空间进行年度绩效评价工作，现将评

价结果予以发布。

一、科技企业孵化器（排名不分先后）

优秀（4 家）

863 软件孵化器

紫竹高新区创业中心

零号湾全球创新创业集聚区

莲谷新兴科技产业园

优良（6 家）

奇士科技

非凡空间

莘闵留创园

接力空间

上海市科技创业中心闵行基地

晨晖创业空间

二、众创空间（排名不分先后）

优秀（2 家）

紫竹 ET空间

赛舍空间

优良（5 家）

清丞新材料

潜星堂

山谷 you 帮众创空间

MAKE11 众创空间

台青创客家

特此通知。

闵行区科学技术委员会

                                     2024年 12 月 3 日

公开属性：主动公开

  闵行区科学技术委员会                         2024年 12月 3日印发

		2024-12-03T13:23:16+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。